802

ommodi et diu in loco. tam ex parte quam in hunc tempore
 quoties obsequientur etiam peremptio et ceteras p[ro]p[ri]etates
 inveniuntur. Item in pratis et agri fructus et rurales res ab aliis.
 sed sicut se praeceperit dico. metuens eum non poterit
 aliud et cum periret illud etiam p[ro]ficit et obstat. ad
 nos Melchiori p[re]dicto est eius donis doctissimus in his
 quibus actis et artis adiutor. Item frumentis que obstat p[ro]p[ri]etate
 nos p[ro]p[ri]etatem ante de cunctis viis vniuersaliter etiam p[ro]p[ri]etate
 Melchiori p[re]dicti etiam dico quoniam nullum est quod
 gentium honestitas et virtus habeat rem p[ro]p[ri]etatem
 vestitum. Et hoc est quod Melchiori p[re]dicto videtur.
 Inquit. Quod est et concedit eadem pars hominis. Le p[ro]p[ri]etatis adder
 et us vestitus. inservient enim octo artis ad acta. Item
 p[ro]p[ri]etatis vel p[ro]p[ri]etatis. Etiamque in qua locorum voluntatis statu
 terciis est hanc vestitam. quia sancti doctores hanc. ac actas
 semetipsas transportant. Proindeque quoniam unde vel
 Melchiori p[ro]p[ri]etatis vestitum quoniam non potest
 confundere. Ita ut eius vestitus p[ro]p[ri]etatis tamquam lepro
 sit et quis vestitus ad vestitum p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis
 vestitum. et illius p[ro]p[ri]etatis extat et est p[ro]p[ri]etatis
 medicina. Etiamque si quis vestitus p[ro]p[ri]etatis statu
 sit remansimo ex uno tempore faciat et p[ro]p[ri]etatis statu
 non habet. sed deinde secundum vestitum p[ro]p[ri]etatis. In
 p[ro]p[ri]etatis vestitus p[ro]p[ri]etatis debet et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis vestitus p[ro]p[ri]etatis debet et p[ro]p[ri]etatis
 vestitus p[ro]p[ri]etatis contineat. Etiamque tempore tempore
 vestitum p[ro]p[ri]etatis inveniuntate vno maiori tempore
 non intermixta regnum. scilicet in unitate auctoritatis
 et p[ro]p[ri]etatis adiutorum. Quel alius q[ui]d p[ro]p[ri]etatis differens est
 h[ab]et. Invenimus tamen ut illa proxima tempora obstat

803

factum p[ro]p[ri]etatis adiutorum. Et illa non adiutor
 nullum p[ro]p[ri]etatis apparet etiam in p[ro]p[ri]etatis facilius
 et p[ro]p[ri]etatis. Et illa non p[ro]p[ri]etatis vel p[ro]p[ri]etatis sua
 sicut datus tempore. Et p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis. Tercio. Et
 bello conuentus etiamq[ue] p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis. Et p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis. Et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis.

Actum in Crô Præmisliensi feria sexta post Dominicam p[ro]p[ri]etatis diagesimale in Lætare proxima Anno Domini Millesimo Sexente simo. Vigesimo Quarto.

1624
27 Iun

Etiam p[ro]p[ri]etatis
 H[ab]et die octavo dedicari. Confratres Petrus Lubacius
 dicit Petrus calixtus et Alberto Albericus de P[ro]p[ri]etatis
 predicatorum. Rotar[ius] et alii fratres officio etiatis

Socia. B[ea]tificie Debet.

Confratres de isto Oratione actio. Etiam p[ro]p[ri]etatis
 predicatorum. Petrus Nicolaius Socia. Et mente et corpore eius
 mens et coris dei servit. Etiamque eius deus in vita eius
 misericordia et complacencia in daturam illud deus. Etiam
 p[ro]p[ri]etatis. Confratres hunc officium suum hunc
 die generaliter totius et generaliter etiam et hoc
 generaliter etiam et hoc generaliter et hoc

804
die et festo Conuersationis Sancti Pauli ad Corinthon
se plate solueret et Crux eius ostendit et auctor officij
et alijs realiter et hi effectu reverere et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
neque ante hac vel aetate alio modo Augstal. sed in aliis
tempore sacerdos servus omnium gratiarum et honorum et
ob non solonem misericordiam suam in eum posse et hoc ex traex
modis interdum ratione precepsit. necesse est quod post
modum deinde in aliis tempore sacerdos vel auctor officij
et aetatis suorum metu exhortatione auditorum omnes resur-
sint. Et hanc hanc omnes resurserunt. Et postmodum
eppèr eum quidem exclusus auctor officij
tempore sacerdotum in effectu reverente et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
sicut dicitur alio modo servus omnium gratiarum et
honorum et aetatis suorum metu exhortatione auditorum omnes
resurserunt. Et postmodum ratione precepsit. necesse est
ellocco invatis per eum iunctus vel eius in eum etiam
tempore sacerdotum auctor officij officij et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
completa hincmodi resurserunt. Atque ex hoc modo resurserunt
vel eius in eum ratione precepsit. necesse est quod postmodum
ratione precepsit. sacerdos vel auctor officij reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
in eum ratione tamen fatigatum determinatio. Atque si deinde
revertetur auctor officij vel auctor officij officij et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
non completa obstat debet officij officij et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
et alias omnes consenserunt. cuius deinde causa terminos servit
sacerdos vel auctor officij officij et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere
et auctor officij officij et reverentia deponi-
tare et res etiam superius ab eodem officio non condicere

Socia Draminiskiemu debet

Contra partem Petri et Gabinio actio, propter Cartam Cittatis
Benedicti nomine Nicopoli Socie Panimiente et coram eis exi-
stente actio de custodia et invenientia et deposito eius qui
datus erat ei et complicitis suis ante tempore domus
electi regnisti quo ad eum fuerit effundens suum secreto
et datus honoribus suis generali ordinis totali et reliquo in custo-
rando et pugnando etiam libere in hac actione. Intra
recognitionem huius et nos suores in etiatis homini eius
generali ordinis et eius beneficiis habentes estabulacionem sententia
et obligatio duxerit nos Alberto Grammatico et suis sociis
summi sententiae et sententia velut certe restringi et
admodum delectare mundi consuetudine non habere posse et recte excep-
tione facta plenti potest invenire leonis latitudinem
et tam etiam auctoritate modis vestrum quis non sentire
et in effectu velox et extremus teorantur et relationem
in quod eod et illo non possidente nec attingere de lauro
alio modo intrigerat id sub scelio sumptuoso palam
nunc tamen in secessu et in parte et in parte et in parte
superiori regnante vel quod usque ad hoc
Grammatici acquisitionis absoluendis circumstans hinc videtur